[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00712/2008
Solicita reconstrução de ponte localizada na Rua José do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reconstrução de ponte localizada na Rua José do Carmo, Bairro do Carmo
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida ponte se encontra. Esta ponte fora feita de madeira e encontra-se em estágio avançado de deterioração, trazendo grande risco aos seus usuários. Segue anexa proposta apresentada pelo Sr. Gentil, para que esta seja reconstruída com o uso de tubulações.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01729/2008